ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2023 г.                                                                                                № 5-п

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в постановлении   от «16» июня 2021 № 41 – п Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам в аренду земельных участков без проведения торгов, находящихся в муниципальной собственности».

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Иваново-Мысского сельского поселения,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Ввести следующие изменения в постановление администрации Иваново-Мысского  сельского поселения «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам в аренду земельных участков без проведения торгов, находящихся в муниципальной собственности».» от 16.06.2021 № 41-п:
    - пункт 2. пп 2.3 изложить в новой редакции :
        Предоставление муниципальной услуги осуществляется на основании нормативных                  правовых актов, указанных в пункте 2.4 настоящего раздела административного регламента, в срок не более 14 календарных дней со дня регистрации заявления о предоставлении земельного участка в аренду и документов, указанных в пункте 2.5 настоящего раздела административного регламента в документационном отделе.
  - пункт 2.пп.2.4 дополнить текстом следующего содержания:
  - Постановление Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 « Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах.»
   2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Тевризского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

Глава Иваново-Мысского
сельского поселения                                                                  А.Р.Мавлютов